ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2019 года                                                  	                                                    №4

О назначении собрания жителей
многоквартирных домов

В  соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке назначения и проведения собраний граждан в муниципальном образовании «Понинское»,утвержденным решением Совета депутатов мунципалдьного образования «Понинское» от 24.04.2019 №110, Уставом муниципального образования  «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить собрание жителей многоквартирных домов на тему: «Оплата за водоотведение и канализационные сети».
2. Собрание  провести: с.Понино, ул.Коммунальная, д.7 (здание Понинского ЦСДК) 04 июня 2019 года в 18.00 часов.
            3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению собрания в  следующем составе:
Председатель комиссии – Дзюина Нина Николаевна, Глава муниципального образования  «Понинское»;
Секретарь комиссии -      Боталова Наталья Александровна, главный специалист-эксперт
                                          Администрации муниципального образования «Понинское»;
Члены комиссии      -      Золотарева Ольга Александровна, документовед Администрации   муниципального образования «Понинское»;
4. Объявление о назначении собрания разместить на информационных стендах и в сети Интернет на странице муниципального образования «Понинское» Глазовского района.

Глава муниципального образования
«Понинское»                                                                                                    Н.Н.Дзюина